
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 27-07-2022

Naam Hahebo Holding B.V.

Curator mr. R.G. Roeffen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/19/395

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - banken 1.328,88€               

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris (niet bodemzaken) 375,00€                    65,07€                      

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

Af: Rabobank, pandrecht -€                          

375,00€                    

* Overige zaken

 - domeinnaam 3.630,00€                 630,00€                    

4.005,00€               

3. Debiteuren 25.964,51€             

4. Bankrente en -kosten 57,38€                   

5. Overige opbrengsten

 - bijdrage kosten 19.229,81€               3.337,41€                 

 - OB boedel PM

 - overige restituties 2.599,10€                 

21.828,91€             

53.184,68€             4.032,48€                 

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator t/m 08-01-20 12.953,81-€             2.248,18-€                 

2. Bijdrage kosten Nederpel + Insolvit 1.856,22-€               322,15-€                    

3. Hoofdelijke omslag kosten dossier "Hahebo - Algemeen" 3.632,16-€               

18.442,19-€             2.570,33-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 53.184,68€               

Totaal B (incl. BTW) 18.442,19-€               

Saldo boedelrekening 34.742,49€               

's-Hertogenbosch, 27-7-2022



Pagina 2/3

D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder

a1. Salaris en verschotten curator 09-01-20 t/m 31-12-20 30.549,11€             5.301,91€                 

a2. Salaris en verschotten curator vanaf 01-01-21 PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 11.368,51€             

(pref ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 58.816,49€             

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Hermans & Van Haeren, huur vanaf datum faill. 15.878,13€             2.755,71€                 

b. Schoenmakers, huur vanaf datum faill. 15.730,00€             2.730,00€                 

c. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 4.959,45€               

137.301,69€           10.787,62€               

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 4.032,48€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 2.570,33-€                 

1.462,15€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D PM

1.462,15€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Af te dragen omzetbelasting 1.462,15€                 

's-Hertogenbosch, 27-7-2022



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 34.742,49€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

34.742,49€               

G. Berekening te verdelen actief 

1. Bijzonder

D1a 30.549,11€             

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) 1.462,15€               

D2a 11.368,51€             

D2b 58.816,49€             

3. Concurrent

 D3a 15.878,13€             

D3b 15.730,00€             

D3c 4.959,45€               

138.763,84€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 104.021,35-€             

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 124.916,99€             

b2. UWV, ex art. 21 IW 9.437,98€                 

134.354,97€           

c1. UWV, ex art. 3:288 sub e BW 49.293,74€               

c2. Werknemers, ex art. 3:288 sub e BW 8.369,23€                 

57.662,97€             

192.017,94€             

296.039,29-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (44) 3.135.683,73€          

Deficit 3.431.723,02-€          

's-Hertogenbosch, 27-7-2022


